
UJELI.CZ – VĚSTNÍK, ÚNOR, 2009 
Zahradní restaurace U jelínků, Mlazice, Mělník, Českolipská 1456, tel: 608 023 464, email: restaurace@ujeli.cz, www.ujeli.cz. 

 

Zahradní restaurace U jelínků, Mlazice, Mělník, Českolipská 1456, tel: 608 023 464, email: restaurace@ujeli.cz, www.ujeli.cz. 

 
 

Pravidelná otevírací doba 
Protože je zimní sezóna, navíc 

první s novými majiteli, je provozní 
doba zatím omezena na čtvrtek až 
neděli od 12:00 do 24:00 .  

 Pokud byste měli zájem i mimo 
tento čas naší restauraci navštívit, 
stačí se domluvit s personálem nebo 
přímo s majitelem Jakubem 
Hermánkem na tel.: 608 023 464. 
Postupně, s příchodem jara, budeme 
provozní dobu rozšiřovat, a nejpozději 
v dubnu plánujeme každodenní 
provoz. 
 

 
Letní kalendá ř se plní 

I když se to nezdá, léto je za 
dveřmi, a atraktivní termíny (což jsou 
především soboty) se již zaplňují 
rezervacemi). Pokud tedy chystáte 
svatbu, oslavu, festival nebo jakoukoliv 
jinou akci, rezervujte si co nejd říve 
svůj termín . 
 

 
Co připravujeme? 

Chtěli bychom plně využít 
možností, které prostor zahradní 
restaurace nabízí, proto připravujeme 
kulturní aktivity, především koncerty, 
festivaly a zábavy, dále sportovní 
aktivity, jako stolní tenis, basketbal, 

volejbal, fotbálek a podobně. 
Vyzkoušíme i promítání filmů, 
především hudebně zaměřených.  
V každém případě budeme myslet i na 
děti, aby se mohly zabavit kdykoliv 
s nimi přijdete na návštěvu.  

 
Zorganizujte sami n ěco! 

Máte hobby, pro které byste 
chtěli využít prostor restaurace? Ať už 
chcete založit třeba klub cyklistů, nebo 
uspořádat filmový festival, či máte 
jakýkoliv jiný nápad, nebojte se nás 
oslovit. Poskytneme vám maximální 
podporu, jakou budeme moci. 

 

 
 
 
Firemní aktivity 

Firmám nabízíme mnohem víc, 
než běžná restaurace. Nejde jen o to, 
že u nás lze uspořádat akci až pro 300 
lidí, a že je k dispozici párty stan 
(6X12metrů), pódium a podobně. 

Můžete u nás totiž realizovat 
„předváděcí akce “, které lze spojit 
například s koncertem vaší oblíbené 
kapely. Pokud koncert otevřete 
veřejnosti, pak lze vše realizovat za 
velmi přátelské ceny. 

Pokud máte nějaké výrobky či 
služby, které lze trvale prezentovat 
v prostorách restaurace (a zahrady), 
rádi s vámi projednáme i tuto možnost. 



UJELI.CZ – VĚSTNÍK, ÚNOR, 2009 
Zahradní restaurace U jelínků, Mlazice, Mělník, Českolipská 1456, tel: 608 023 464, email: restaurace@ujeli.cz, www.ujeli.cz. 

 

Zahradní restaurace U jelínků, Mlazice, Mělník, Českolipská 1456, tel: 608 023 464, email: restaurace@ujeli.cz, www.ujeli.cz. 

Párty stan zdarma 
Chcete si udělat soukromou akci 

s hudbou, promítáním, tancem, a 
přitom mít minimální náklady? Tak si 
zarezervujte náš Párty stan (zdarma) 
do kterého vám můžeme zapůjčit audio  
-video techniku, pozvěte své přátele, a 
užijte si svou soukromou párty.  

Pomůžeme vám i s propagací. 
Konzumaci a obsluhu ve stanu 
domluvíme dle vašich potřeb. Můžete 
si například přát vlastní bar, soudek 
piva, grilování, udírnu... 

 
 

 

 
 
 
Děti vždy vítány 
 Sami máme děti, tak víme, že 
prostor pro jejich aktivity je důležitý, 
pokud si chcete opravdu užít návštěvu 
restaurace nebo jiných akcí. Proto už 
teď uvnitř restaurace je k dispozici 
dětský koutek, kde si mohou hrát a 
malovat. Také zde můžete uspořádat 
dětské oslavy. S příchodem jara 
plánujeme rozšiřovat zázemí pro děti i 
na zahradě. Také připravujeme 
možnost hlídání dětí. 
 
 
FREECAMP - tábo ření zdarma 
 Specialitou letošní sezóny je 
připravovaný Freecamp – kempink 

zdarma. Na louce vedle zahrady 
restaurace budete moci bezplatně 
přespat ve stanu, autě, obytném 
přívěsu, pod širákem. Platit se bude 
pouze za služby (voda, elektřina...). 
Provoz Freecampu plánujeme od 
1.dubna 2009. Do budoucna pak 
připravujeme i možnost ubytování 
v chatičkách.  
 

 
Lidé 
 Klíčem k dobré pohodě jsou 
lidé, v jejichž přítomnosti trávíme svůj 
čas.  Proto vám chceme průběžně 
představovat náš tým spolupracovníků. 
 
 
 

 
 
 
 Jakub Hermánek (na fotografii), 
majitel objektu, provozovatel.   

„UJELI.CZ“ pro mě není jen 
restaurací, ale především projektem, 
který svou rozmanitostí má zasáhnout 
co nejširší skupinu lidí s jedním 
společným jmenovatelem: aktivně, 
kulturně, kvalitně a příjemně trávit svůj 
čas, ať už jde o čas volný, nebo 
pracovní záležitosti. 
 
 
 
 



UJELI.CZ – VĚSTNÍK, ÚNOR, 2009 
Zahradní restaurace U jelínků, Mlazice, Mělník, Českolipská 1456, tel: 608 023 464, email: restaurace@ujeli.cz, www.ujeli.cz. 

 

Zahradní restaurace U jelínků, Mlazice, Mělník, Českolipská 1456, tel: 608 023 464, email: restaurace@ujeli.cz, www.ujeli.cz. 

Jíst a pít 
Jídlo a pití je základním předpokladem pocitu dobře stráveného času. Proto se 

vám snažíme nabodnout to nejlepší, co nám aktuální možnosti dovolují. Věřte, že to 
je hodně práce a že naší nabídku budeme neustále zkvalitňovat, jak jen to půjde. 

V současné době máme základní sortiment nápojů, včetně točeného piva 
Gambrinus, a několik druhů jídel. Můžeme vám připravit prakticky cokoliv, na čem se 
domluvíme předem. 

Pokud budete nespokojení s kvalitou, obraťte se, prosím, přímo na majitele 
restaurace (tel.: 608 023 464), který vám může poskytnout adekvátní kompenzaci. 
Nebudeme vaši „stížnost“ brát jako útok, ale oceníme jí jako snahu podílet se na 
zvyšování kvality služeb, o kterou nám jde především. 

 
Pivo     

 0,5 Gambrinus  10 točený 20 Kč 

 0,3 Gambrinus  10 točený 15 Kč 

 0,5 Plzeňský Prazdroj láhvový 27 Kč 

 0,5 Bernard sváteční ležák pat.uz. 35 Kč 

 0,5 Bernard černé pivo pat.uz. 35 Kč 

 0,5 Birell nealko láhvový 20 Kč 

    

Víno, sekt    

 0,2 Muller Thurgau bílé 30 Kč 

 0,2 Frankovka červené 30 Kč 

 0,75 Sekt Pilsner láhev 250 Kč 

    

Nealkoholické nápoje   

 0,4 Kofola točená 20 Kč 

 0,3 Coca-cola light 25 Kč 

 0,3 Coca-cola 25 Kč 

 0,3 Fanta 25 Kč 

 0,3 Sprite 25 Kč 

 0,3 Tonic 25 Kč 

 0,3 Sodová voda Beneta 12 Kč 

 0,3 Aquilla neperlivá 12 Kč 

 0,5 Shock energy drink 40 Kč 

    

Džusy Relax sklo   

 0,25 pomeranč 25 Kč 

 0,25 jablko 25 Kč 

 0,25 hruška 25 Kč 

 0,25 jahoda 25 Kč 

 0,25 multivitamin 25 Kč 

    

 

 
Destiláty    

 0,04 Fernet Stock 30 Kč 

 0,04 Fernet Citrus 30 Kč 

 0,04 Fernet 8000 30 Kč 

 0,04 Rum Božkov 25 Kč 

 0,04 Rum Captain Morgan 40 Kč 

 0,04 Peppermint Božkov 25 Kč 

 0,04 Vaječný likér 25 Kč 

 0,04 Griotka Božkov 25 Kč 

 0,04 Vodka Božkov 25 Kč 

 0,04 Vodka Finlandia 40 Kč 

 0,04 Becherovka 30 Kč 

 0,04 Becherovka Lemond 30 Kč 

 0,04 Jelzin jablko 25 Kč 

 0,04 Jelzin třešeň 25 Kč 

 0,04 Jelzin zlatý 25 Kč 

 0,04 Berentzen hruška 25 Kč 

 0,04 Slivovice Jelinek 30 Kč 

 0,04 Hruškovice  Jelinek 30 Kč 

 0,04 Stará myslivecká 30 Kč 

 0,04 Metaxa ***** 50 Kč 

 0,04 Jameson 50 Kč 

 0,04 Tullamore Dew 50 Kč 

 0,04 Jim Beam 50 Kč 

 0,04 Gin Befeater 50 Kč 

 0,04 Malibu 35 Kč 

 0,1 Cinzano Bianco 50 Kč 

 0,04 Carolans 55 Kč 

 0,04 Bombardino 55 Kč 

 



UJELI.CZ – VĚSTNÍK, ÚNOR, 2009 
Zahradní restaurace U jelínků, Mlazice, Mělník, Českolipská 1456, tel: 608 023 464, email: restaurace@ujeli.cz, www.ujeli.cz. 

 

Zahradní restaurace U jelínků, Mlazice, Mělník, Českolipská 1456, tel: 608 023 464, email: restaurace@ujeli.cz, www.ujeli.cz. 

 
Jídelní 

lístek    

    

 100g Klobása farmářská, chléb, křen 30 Kč 

 100g Párek 30 Kč 

 100g Smažený sýr 50 Kč 

 240g Vepřový špíz 75 Kč 

 120g Vepřový špíz poloviční porce 55 Kč 

 200g Rybí filé obalované 60 Kč 

 100g Rybí filé obalované poloviční porce 40 Kč 

 200g Grilovaná zelenina 50 Kč 

 200g Kuřecí křidélka 60 Kč 

 120g Kuřecí křidélka poloviční porce 40 Kč 

 120g Cordon Bleu krůtí 50 Kč 

 200g Vepřová panenka medailonky 55 Kč 

    

Přílohy    

 100g Hranolky 20 Kč 

 100g Grilovaná zelenina 25 Kč 

 ks Bramborák s uzeninou 12 Kč 

 30g Tatarka 7 Kč 

 20g Kečup 5 Kč 

 20g Hořčice 5 Kč 

    

    

    

Sladké a slané   

  Slané tyčinky 20 Kč 

  Brambůrky slané 20 Kč 

  Arašídy solené 20 Kč 

  Mandle solené 40 Kč 

  Preclíky 30 Kč 

    

 
 

Jak se k nám dostanete? 
 Základem úspěchu je dostat se na 
kruhový objezd u Mountfieldu, kde se setkávají 
silnice č.16 (Mělník – Slaný) se silnicí č 9 
(Mělník – Česká lípa). Na tomto kruháči 
odbočíte na Mlazice, což je přesně mezi 
uvedenými silnicemi (ani Slaný, ani Lípa, ani 
centrum, ale ten čtvrtý směr). 
 Pojedete po ulici Českolipská, nejprve 
zástavbou, pak esíčkem okolo restaurace U 
zelené lípy, za níž je značka konec obce 
Mělník. Tím se nenechte zmást, a pokračujte 
další 1 kilometr, vpravo budete mít trať, vlevo 
většinou nic, až po levé straně v těsné blízkosti 
silnice spatříte dřevěnou restauraci 
s rozsáhlým nádvořím. Našli jste svůj cíl. 
 

Pro vaši GPS navigaci: 
Loc: 50°23'7.892"N, 14°27'46.673"E  

 
Ostatní sortiment  

  Hračka vajíčko Bořek stavitel 30 Kč 

  Orbit zelená žvýkačka 20 Kč 

  Zapalovač 10 Kč 

    

Cigarety   

  Red&White 58 Kč 

  Start krátké 59 Kč 

  LM modré 63 Kč 

    

Teplé nápoje  

  Káva turecká 20 Kč 

  Káva rozpustná Nescafé 20 Kč 

  Espresso Lavazza 25 Kč 

  Cappucino Lavazza, skořice 27 Kč 

  Vídeňská káva 25 Kč 

  Café Latté 40 Kč 

  Alžírská káva  45 Kč 

  Malibu káva 60 Kč 

  Irská káva 70 Kč 

  Bombardino káva 60 Kč 

  Horká čokoláda 30 Kč 

  Čaj černý, ovocný, zelený 20 Kč 

  Grog 30 Kč 

  Svařák 35 Kč 

 

 


